

TO BE LAID ON THE TABLE OF LOK SABHA/

RAJYA SABHA

Statement by the Minister of State for Jal Shakti indicating the views of Government on the Annual Report together with Audited Statement of Accounts of the National Institute of Hydrology, Roorkee for the year 2017-2018.

Government has scrutinized the Annual Report of the National Institute of Hydrology, Roorkee for the year 2017-2018 and are in agreement with the Report. Hence, no 'Review' is being laid.

AUTHENTICATED

(Rattan Lal Kataria)

MINISTER OF STATE FOR JAL SHAKTI

रतन लाल कटारिया / Rattan Lal Kataria
जल शक्ति एवं सामाजिक न्याय
और अधिकारिता राज्यमंत्री
Minister of State for Jal Shakti
& Social Justice and Empowerment
भारत सरकार / Govt. of India
श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-01
Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi-01

NEW DELHI,

DATED:

TO BE LAID ON THE TABLE OF LOK SABHA/

RAJYA SABHA

Statement by the Minister of State for Jal Shakti indicating the reasons for delay in laying the Annual Report of the National Institute of Hydrology, Roorkee for the year 2017-2018.

Due to administrative reasons, the Governing Body Meeting of the NIH to approve the Annual Report and the Audited Accounts for the year 2017-2018 could be held only on 27.12.2018 and, thereafter AGM was held on 01.11.2019, therefore, the same could not be laid on the Table of the House within nine months from the closure of the accounts.

AUTHENTICATED

(Rattan Lal Kataria)

MINISTER OF STATE FOR JAL SHAKTI

रतन लाल कटारिया / Rattan Lal Kataria
जल शक्ति एवं सामाजिक न्याय
और अधिकारिता राज्यमंत्री
Minister of State for Jal Shakti
& Social Justice and Empowerment
भारत सरकार / Govt. of India
श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-01
Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi-01

NEW DELHI,

DATED:

लोक सभा / राज्य सभा के सभा-पटल पर रखे जाने के लिए

वर्ष 2017-2018 के लिए राष्ट्रीय जल विज्ञान संस्थान, रुडकी की वार्षिक रिपोर्ट तथा लेखा परीक्षित लेखों के संबंध में सरकार के दृष्टिकोण को दर्शाते हुए जल शक्ति राज्य मंत्री का वक्तव्य

.....

सरकार ने वर्ष 2017-2018 के लिए राष्ट्रीय जल विज्ञान संस्थान रुडकी की वार्षिक रिपोर्ट की संवीक्षा की और वह इससे सहमत है । अतः कोई 'समीक्षा' प्रस्तुत नहीं की जा रही है ।

अधिप्रमाणित

Rattan Lal Kataria

(रतन लाल कटारिया)

जल शक्ति राज्य मंत्री

रतन लाल कटारिया / Rattan Lal Kataria

जल शक्ति एवं सामाजिक न्याय

और अधिकारिता राज्यमंत्री

Minister of State for Jal Shakti

& Social Justice and Empowerment

भारत सरकार / Govt. of India

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-01

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi-01

नई दिल्ली

दिनांक

लोक सभा / राज्य सभा के सभा-पटल पर रखे जाने के लिए

वर्ष 2017-2018 के लिए राष्ट्रीय जल विज्ञान संस्थान, रुडकी की वार्षिक रिपोर्ट प्रस्तुत करने में हुए विलम्ब के कारणों को दर्शाते हुए जल शक्ति राज्य मंत्री का वक्तव्य

.....

प्रशासनिक कारणों से वर्ष 2017-2018 की वार्षिक रिपोर्ट तथा लेखा परीक्षित लेखों को अनुमोदित करने के लिए राष्ट्रीय जल विज्ञान की शासी निकाय की बैठक दिनांक 27.12.2018 को ही हो सकी जिसके पश्चात वार्षिक सामान्य बैठक दिनांक 01.11.2019 को हुई और इसलिए यह लेखा बन्द होने के नौ महीनों के भीतर सदन के सभा पटल पर नहीं रखी जा सकी

अधिप्रमाणित

Rattan Lal Kataria

(रतन लाल कटारिया)

जल शक्ति राज्य मंत्री

रतन लाल कटारिया / Rattan Lal Kataria

जल शक्ति एवं सामाजिक न्याय

और अधिकारिता राज्यमंत्री

Minister of State for Jal Shakti

& Social Justice and Empowerment

भारत सरकार / Govt. of India

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-01

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi-01

नई दिल्ली

दिनांक